
Český svaz tanečního sportu

Celkový přehled k 3. 4. 2019
Valné hromady divizí 2019

celkem
s volebním 

právem
Př. DK del.

D01 Pražská divize 22.06.15 22.06.15 17.10.18 21.06.19 21.06.19 VKm2018 1 087 22 D01 17.03.19 17.04.19 17:00 A A A Praha7 - Holešovice, U Měšťanského 
pivovaru 4

D02 Středočeská divize 21.04.17 21.04.17 21.04.21 21.04.21 VH2020 VH2019 322 7 D02 10.03.19 15.04.19 9:00 --- --- A Aula Gymnázia, Benešov, Husova 470

D03 Jihočeská divize 13.05.15 13.05.15 21.04.18 12.05.19 12.05.19 VK1) 53 2 D03 18.03.19 17.04.19 17:00 A A A Adv.kanců Mgr. Tobora Stana, Husovo 
nám. 6, Tábor

1) není uveden rok

D04 Plzeňská divize 22.04.18 21.06.15 28.01.16 21.04.22 20.06.19 2) 90 2 D04 13.03.19 17.04.19 16:00 --- A --- hotel Slovan, neuvedeno město 2) není jasné volební období

D05 Karlovarská divize 30.06.15 30.06.15 29.01.16 29.06.19 29.06.19 VH2019 44 1 D05 18.03.19 17.04.19 17:00 A A A dodatečně VR uznala pozvánku D05

D06 Ústecká divize 09.07.15 09.07.15 18.11.19 08.07.19 08.07.19 VKm2018 123 3 D06 14.03.19 16.04.19 16:00 A A A TŠ Litoměřice, Litoměřice, Vavřinecká 13 2+1 delegáti do VH2019

D07 Liberecká divize 29.05.15 29.05.15 29.01.16 28.05.19 28.05.19 VH2019 125 3 D07 10.03.19 14.04.19 15:30 A A A TK Koškovi, Liberec, Vrchlického 50

D08 Královohradecká divize 03.05.18 03.05.18 03.05.18 02.05.22 02.05.22 VH2018 127 3 D08 18.03.19 10.04.19 17:00 --- --- A PARK GOLF, Roudničská 730,  Hradec 
Králové

nerespektována lhůta pro svolání

D09 Pardubická divize 22.05.15 22.05.15 20.04.18 21.05.19 21.05.19 VKm2018 210 5 D09 12.03.19 12.04.19 17:00 A A A OK centrum, Pardubice, Nám. 
Dukelských hrdinů 2551

D10 Vysočina divize 24.04.17 24.04.17 24.04.17 23.04.20 23.04.20 VH2020 63 2 D10 18.03.19 17.04.19 13:00 --- --- --- TŠ Starstep, Jihlavská brána 8, Třebíč

D11 Jihomoravská divize 08.06.15 08.06.15 01.11.18 07.06.19 07.06.19 VKm2018 462 10 D11 17.03.19 17.04.19 19:00 A A A Tuřanská beseda, Brno - Tuřany, 
Podlipná 25

D12 Olomoucká divize 21.09.18 21.09.18 21.09.18 20.09.22 20.09.22 VH2021 239 5 D12 13.03.19 12.04.19 18:00 --- --- --- Slovanské gymn., Olomouc, Jiřího z 
Poděbrad 13

D13 Moravsko-slezská divize 25.06.15 25.06.15 15.01.16 24.06.19 24.06.19 14.01.20 457 10 D13 16.03.19 17.04.19 9:00 A A A TTTrade Vítkovice, U Hrůbků 156, 
Ostrava

D14 Zlínská divize 17.06.15 17.06.15 25.04.18 16.06.19 16.06.19 VKm2018 341 7 D14 06.03.19 09.04.19 17:30 A A A DK, Tovačovského 22, Kroměříž

Celkem: 3 743 0 0 82 18.03.19 17.04.19

Divize

poslední možné termíny

v den konání VH
počet členů

počet 
delegátů 
pro VK

svolává svoláno
představen

stvo
DK delegáti VK

Valná hromada 2019platnost poslední volby do
volby

číslo Název místo
Poznámka                                                           

(z dokumentů divizí na webu ČSTS)
při 

oznámení 
VK

představen
stvo

DK delegáti VK termín začátek

poslední volba

1/1


